Ofício Circular nº 036/2005-CRH

São Paulo, 21 de outubro de 2005.

Senhor(a) Diretor(a)

   De ordem superior, estamos encaminhando para

conhecimento e ampla divulgação na Unidade de Ensino, cópia do documento da

Nossa Caixa relativo a “Campanha  Acelere sua Sorte”  acompanhado do Decreto

nº 46.484, de 7 de janeiro 2002.

   Renovamos a Vossa Senhoria nossos protestos de estima e

consideração.

      Coordenadoria de Recursos Humanos

           ANTONIO CARLOS PAVANELLI

                 Coordenador